

Žádost o informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím 106/1999 Sb.

Odesílatel: [REDACTED]

Příjemce: podatelna@muuo.cz

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tímto Vaší instituci žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Žádám o seznam uvolněných radních či zastupitelů, kteří zároveň vykonávají funkci předsedy či člena v představenstvu či dozorčí radě jakékoliv městské či krajské společnosti či společnosti s finanční účastí vašeho města nebo společnosti, v níž je z pozice zástupce vašeho města.
2. U každého z uvolněných radních či zastupitelů žádám o uvedení konkrétní společnosti, v níž pozici či pozice předsedy či člena představenstva či dozorčí rady vykonává, druh této pozice a datum vzniku této funkce a politickou příslušnost každého z radních či zastupitelů.
3. U každého z uvolněných radních či zastupitelů žádám o uvedení výše odměny, která mu měsíčně (případně za jiné časové období - pololetí, rok atd.) náleží, pokud je Vám tato výše známa.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

O informace Vás žádám jako soukromá osoba – [REDACTED]

Informace žádám poskytnout v **elektronické formě** a zaslat na výše uvedenou e-mailovou adresu [REDACTED]

V případě, že by nebylo možné informace v elektronické formě zaslat, Vás prosím o jejich poskytnutí na adresu: [REDACTED]

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem

MěÚ Ústí nad Orlicí

Doručeno: 11.12.2024 07:52:31

Č.j.: MUUO/110148/2024/OPŽ/

listy: 2 přílohy: 0 list.příloh: 0

druh příloh:

Sp.znak:

Sk.znak/lhůta:



ustiu24j00zd3



mafra

JE JEDNIČKOU NA TRHU

2,6 MILIONU OSLOVENÝCH ČTENÁŘŮ TISKU NA VYDÁNÍ

MAFRA, a.s. | sídlo: Karla Engliše 81a/11, 150 09 Praha 6
zúpis v OR Městský soud v Praze, oddíl B vložka 1329, IČO: 4531351
LÁ 4 01/3 18/21 21/21 11/11/11 2024

MAFRA, a.s.

sídlo: Karla Engliše 81a/11, 150 09 Praha 6

zúpis v OR Městský soud v Praze, oddíl B vložka 1329, IČO: 4531351

Web: mafra.cz

Upozornění:

MAFRA, a.s.

Vaše č.j.:
Ze dne:

Naše č.j.: MUUO/110148/2024/OPŽ/nov
Číslo spisu: 2909/2024
Poč. listů: 1
Poč. příloh: 0
Poč. lis. př.: 0

Vyřizuje: Bc. Zdeňka Nováková
Tel: 465 514 323
E-mail: novakova@muuo.cz
Datum: 17.12.2024
Místo: Ústí nad Orlicí



Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů



Městský úřad Ústí nad Orlicí obdržel dne 11. 12. 2024 žádost o poskytnutí informací, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které se domáháte poskytnutí informací na následující otázky:

- Seznam uvolněných radních či zastupitelů, kteří zároveň vykonávají funkci předsedy či člena v představenstvu či dozorčí radě jakékoliv městské či krajské společnosti či společnosti s finanční účastí vašeho města nebo společnosti v níž je z pozice zástupce vašeho města.*
- U každého z uvolněných radních či zastupitelů uvedení konkrétní společnosti, v níž pozici či pozice předsedy či člena představenstva či dozorčí rady vykonává, druh této pozice a datum vzniku této funkce a politickou příslušnost každého z radních či zastupitelů.*
- U každého z uvolněných radních či zastupitelů uvedení výše odměny, která mu měsíčně (případně za jiné časové období – pololetí, rok atd.) náleží, pokud je Vám tato výše známa.*

K výše uvedeným otázkám Vám sdělujeme, že žádný z našich uvolněných členů Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí nevykonává zároveň funkci předsedy, člena představenstva nebo dozorčí rady jakékoliv městské nebo krajské společnosti, ani žádné jiné společnosti s finanční účastí města.

S pozdravem

Bc. Zdeňka Nováková

odborná referentka odboru právního
a obecního živnostenského úřadu

Digitálně podepsal Zdeňka Nováková
Datum: 17.12.2024 08:54:46 +01:00